FICHE TECHNIQUE

SECATEUR LONG MANCHE ARS

Description

Sécateur long manche utile.

ABSZe

Cut Above the Rest

CARACTERISTIQUES

Nom du produit
Référence

Code EAN

Type de sécateur

Taille (cm)

Poids (g)

Matiére de la
lame

Sécateur ARS180

ARS180
02 ||

965280 " 7351

ARS180-1.2 120
ARS180-1.8 180
ARS180-2.4 240
ARS180-1.2 570
ARS180-1.8 735
ARS180-2.4 860

Acier trempé a haute teneur en carbone

Diamétre de
coupe max (mm)

20

Avautages
Confort

Légereté
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